
新型コロナウイルスクラスター収束と外来診療再開のお知らせ

５月に当院で発生致しました新型コロナウイルスクラスターにおいて、患者様・ご家族様をはじめ

地域の皆様方にはご心配とご迷惑をおかけしました事を改めて深くお詫び申し上げます。

令和３年６月４日をもってクラスター収束をご報告させて頂きましたが

収束にあたっては、長崎市保健所をはじめ各関係機関にご尽力いただきましたこと

そして地域住民の皆様方など多くの方々からのあたたかな応援とご支援を賜り

再開出来ましたことを感謝申し上げ、この場をかりて心より御礼申し上げます。

診療再開にあたり、皆様に安心して受診していただけるよう職員一丸となり、

これまで以上に気を引き締めて感染症対策を強化して診療にあたらせていただきますので

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

医療法人保善会　田上病院

理事長　蒔本　憲明

令和3年7月1日


